PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.08.2015                                                                                                 № 83-П
О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей города Нефтеюганска, и лицами, замещающими муниципальные должности города Нефтеюганска, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В соответствии с Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.06.2015 № 61 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, признании утратившими силу некоторых постановлений Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и наделении полномочием по направлению запросов в кредитные организации, налоговые органы Российской Федерации и органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, при осуществлении проверок в целях противодействия коррупции», постановляю:

1.Внести в постановление главы города от 13.04.2015 № 36-П «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей города Нефтеюганска, и лицами, замещающими муниципальные должности города Нефтеюганска, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изменение, изложив подпункт «д» части 1 приложения в новой редакции:
«д) о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случаях и порядке, которые установлены Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».».
          2.Руководителю аппарата Думы города Нефтеюганска А.Г.Хресталюбовой организовать ознакомление главы города Нефтеюганска и заместителя председателя Думы города Нефтеюганска с настоящим постановлением.
          3.Опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

         4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Н.Е.Цыбулько
Т.С.Гладких
22 12 52